

ПРОТОКОЛ

итогов закупа способом запроса ценовых предложений

26 июля 2021 года

с.Саумалколь

1. Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Айыртауская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 17.00 часов 23.07.2021г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно Постановлению Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках ГОБМП или в системе ОСМС, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Одноразовые электроды для ЭКГ кабинета, диаметром 50мм. (круглые), (время мониторинга 24 часа)	Основа - вспененный полиэтилен, запрессованный коннектор покрыт Ag/AgCl, специальная формула клея Stressmount обеспечивает увеличение силы прилипания с течением времени и не раздражает кожу пациента. Диаметр 50мм.	шт	1000	60	60000	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
2	Трубка фторопластовая для ГК-100-3	Трубка фторопластовая для ГК-100-3. Длина 1200 мм, диаметр 4 мм.	шт	1	8547	8547	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
3	Соединение угловое резьбовое для ГК-100-3	Соединение угловое резьбовое 6R 1/4 KFL06B-02S для ГК-100-3. Длина мм 30, Ширина мм 25, Высота мм 10, Резьба G-1/8, Диаметр трубки мм 6	шт	2	6856	13712	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
4	Соединение прямое резьбовое для ГК-100-3	Соединение прямое резьбовое 4R1/8 KFH04B-01S на стерилизатор ГК-100-3. Длина 35 мм, Ширина 10 мм, Высота 10 мм	шт	2	2607	5214	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
5	Датчик SpO2 (пульсоксиметр) для монитора BM5 PRO	Датчик SpO2 (пульсоксиметр) для монитора BM5 PRO. Стационарный аппарат для измерения индекса сатурации.	шт	1	88370	88370	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
6	Кабель к датчику SpO2 сенсорный гибкий для монитора BM5 PRO	Кабель к датчику SpO2 сенсорный гибкий для монитора BM5 PRO	шт	1	38250	38250	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней

7	Манжеты на мониторы для измерения АД (большая, взрослая)	Манжеты на мониторы для измерения АД. Многоразового использование, нейлоновая манжета. Манжета большая взрослого, 32-42 см, 1 шланг.	шт	2	37870	75740	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
8	Манжеты на мониторы для измерения АД (средняя, взрослая)	Манжеты на мониторы для измерения АД. Многоразового использование, нейлоновая манжета. Манжета средняя взрослого, 27-35 см, 1 шланг.	шт	4	19000	76000	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
9	Удлинитель для инфузионных насосов 150см	Трубка изготовлена из поливинилхлорида, стойкая к перегибу, 150см.. Прозрачная для визуализации потока. Наконечник (Luer lock); Совместим со всеми типами шприцевых насосов; Стерильно, апиrogenно, нетоксично;	шт	100	500	50000	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
10	Набор Certifix Trio V720 для катетеризации крупных сосудов	Набор Certifix Trio V720 с трехканальным центральным венозным катетером для катетеризации верхней полой вены по методу Селдингера	шт	50	31730	1586500	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
11	Лента регистрирующая для видеопринтеров стандарт. Марка ASS 55KT-LF. (110мм*20мм, внутренний диаметр 12мм, в упаковке 5шт)	Термопленка для печати, высокое качество (стандартная) Ширина ленты - 110 мм, длина ленты в рулоне - 20 м Основа - термопленка, реагирующая на нагревание Рулон рассчитан примерно 215 снимков формата А6	уп	3	26500	79500	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
12	Мундштуки для алкотеста 203 (в упаковке 100штук)	объемом до 1000 мкл для индивидуального использования при проведении анализа выдыхаемого воздуха при помощи прибора «Алкотест-203», предназначенного для измерения концентрации алкоголя в крови.	уп	5	14600	73000	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней
13	Стаканчик одноразовый для наркологического кабинета	Стаканчик пластиковый одноразовый 200мл.	шт	1000	5	5000	С момента подписания договора в течении 45 календарных дней

	Итого								2159833	
--	-------	--	--	--	--	--	--	--	---------	--

3. Дата и время представления ценового предложения:

- 1) Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» РК, г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95 предложение по лоту №1, №10, №11 представлено в 09:25 час 23.07.2021 года.
- 2) Товарищество с ограниченной ответственностью «ОрдаМед Петропавловск» РК, г.Петропавловск, ул. Чкалова. Д.48 оф.222 предложение по лоту №1, №2, №3, №5, №6, №7, №8, №11 представлено в 09:29 час 23.07.2021 года.
- 3) Товарищество с ограниченной ответственностью «Med-M» РК, г.Петропавловск, ул. Ч.Валиханова, дом7, офис 34 предложение по лоту №1, №2, №3, №4 представлено в 09:35 час 23.07.2021 года.
- 4) Товарищество с ограниченной ответственностью «Экофарм» РК, г.Кокшетау, ул.Мадениет,1 предложение по лоту №1, №9, №10, №12 представлено в 15:32 час 23.07.2021 года.

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки, и цена такого договора:

№	Наименование	Ед измерения	Количество	Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» РК, г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95	Товарищество с ограниченной ответственностью «ОрдаМед Петропавловск» РК, г.Петропавловск, ул. Чкалова. Д.48 оф.222	Товарищество с ограниченной ответственностью «Med-M» РК, г.Петропавловск, ул. Ч.Валиханова, дом7, офис 34	Товарищество с ограниченной ответственностью «Экофарм» РК, г.Кокшетау, ул.Мадениет, 1
1	Одноразовые электроды для ЭКГ кабинета, диаметром 50мм. (круглые), (время мониторинга 24 часа)	Шт	1000	31,50	59	55	40
2	Трубка фторопластовая для КГ-100-3	Шт	1			8540	
3	Соединение угловое резьбовое для ГК-100-3	Шт	2			6850	
4	Соединение прямое резьбовое для ГК-100-3	Шт	2			2600	
5	Датчик SpO2 (пульсоксиметр) для монитора BM5 PRO	Шт	1		63120		
6	Кабель к датчику SpO2 сенсорный гибкий для монитора BM5 PRO	Шт	1		27310		

7	Манжеты на мониторы для измерения АД (большая, взрослая)	Шт	2		21060		
8	Манжеты на мониторы для измерения АД (средняя, взрослая)	Шт	4		13560		
9	Удлинитель для инфузионных насосов 150см	Шт	100			360	
10	Набор CertoFix Trio V720 для катетеризации крупных сосудов	Шт	50	11950		29500	
11	Лента регистрирующая для видеопринтеров стандарт. Марка ASS 55KT-LF. (110мм*20мм, внутренний диаметр 12мм, в упаковке 5шт)	Уп	3	14395	14500		
12	Мунштуки для алкотестера 203 (в упаковке 100штук)	Уп	5			11000	
13	Стаканчик одноразовый для наркологического кабинета	Шт	1000				

По лоту №1, №10, №11 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Гелика» местонахождение: РК, г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95
При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 672185 (шестьсот семьдесят две тысячи сто восемьдесят пять) тенге.

По лоту №5, №6, №7, №8 победителем признать потенциального поставщика ТОО «ОрдаМед Петропавловск» местонахождение: РК, г.Петропавловск, ул. Чкалова, Д.48 оф.222
При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 186790 (сто восемьдесят шесть тысяч семьсот девяносто) тенге.

По лоту №2, №3, №4 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Med-M» местонахождение: РК, г.Петропавловск, ул. Ч.Валиханова, дом7, офис 34.

При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 27440 (двадцать семь тысяч четыреста сорок) тенге.

По лоту №9 №12 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Экофарм» местонахождение: РК, г.Кокшетау, ул.Мадениет, 1

При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупа на сумму 91000 (девяносто одна тысяча) тенге.



С.Н. Альмесекоев

Директор